Finis prophetae erat ostendere necessitatem subiectionis versus Jahve, atque necessitatem reditus ad primitivum, purum, authenticum jahvismum. Finem hunc, licet credere, prophetam obtinuisse per imagines effectuum perniciosorum infidelitatis erga Jahve. Quae cum ita sint, Hoseam nullo modo initiatorum seu „patronum“ antimonarchismi biblici fuisse, omnino patet. Et puto, veritatem acquisitam esse Hoseam solummodo actiones et malas et pravas populi gubernantium condempnasse.

Rzym.

Ks. EUGENIUSZ SITARZ